Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 06 de julho de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 435, aprovado em

Sessão Ordinária de 22/06/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Carlos

Vaz de Almeida (Cula), através do qual solicita “a manutenção urgente da ponte que dá acesso

a Fazenda Mac, localizada na localizada próxima à divisa entre os municípios de Botucatu e

Pardinho, de forma a garantir a segurança de moradores locais”, esclarecer o que segue:

Informo que os serviços solicitados no mencionado local se encontram

em execução, conforme cronograma da Secretaria Municipal de Infraestrutura, sendo que nos

próximos dias as manutenções necessárias terão sido concluídas.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br